_HOJNICACH
19-600 Chojnice
2 3971800

Chojnice, dnia 01.08.2012 r.

B1.271.8.2012

Zgodnie z art. 38 Prawo zamowien publicznych ( Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655-tekst
Jednolity ; Dz. U. Nr 171 z 2008r. poz. 1058) Urzad Miejski w Chojnicach udziela odpowiedzi na
postawione zapytania dotyczace ogloszonego dnia 20.07.2012r w Biuletynie Zamoéwien Publicznych
nr 262468-2012 przetargu nieograniczonego na ,,Zagospodarowanie Parku 1000 — lecia w Chojnicach — cze$é 117

Pytanie 1.
Czy boisko do pitki noznej nalezy do zakresu zadania? Jesli tak, to jaka trawe zastosowac, siang w gruncie, CZy Z

rolek?

Odpowiedz
Boisko do pitki noznej nie nalezy do zakresu zadania. Teren obsiany trawa.

Pytanie 2.
Czy boisko do pitki siatkowej nalezy do zakresu zadania?

Odpowiedz
Boisko do pitki siatkowej nie nalezy do zakresu zadania.

Pytanie 3.
Proszg o informacjg o stanie zaggszczenia gruntu pod posadzka w budynku socjalnym, czy Zamawiajacy posiada

wyniki badania zageszczenia?

Odpowiedz

Warstwy podsypki oraz chudego betonu pod posadzki pomimo, ze sg cze$ciowo wykonane, nie zostaty zaliczone
poprzedniemu wykonawcy jako wykonane prawidlowo. Nalezy przyja¢ zageszczenie podsypki poza azienkami.

Pytanie 4.
Ze wzgledu na przykrycie niektérych robét juz wykonanych nie jest mozliwe, na podstawie wizji lokalnej,

okreslenie stanu zaawansowania prac. Dlatego zwracamy si¢ o szczeg6lowy opis zakresu robét pozostajacych do
wykonania tak, aby zam6wienie nie naruszalo zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedz
SzczegoOlowy zakres robot okreslaja przedmiary i zalaczona dokumentacia.

Pytanie 3.

Czy nalezy kalkulowa¢ jakiekolwiek przetozenia juz wykonanych nawierzchni?

Odpowiedz
Nie nalezy kalkulowac¢ przetozenia juz wykonanych podbudéw pod nawierzchnie.
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